3
[image: clip_image002]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

            от 18.03.2019                                                     № 19-р
поселок Сенной

О проведение проверки ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в отношении муниципального казенного учреждения «Сенная ЦБ» администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района.

           На основании статьи 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2014 года № 89 «Об утверждении Правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения федеральных нужд», в соответствии с постановлением администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 1 июня 2015 года № 149 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации  и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Сенного сельского  поселения Темрюкского района» п о с т а н о в л я ю:
          1.Провести документарную проверку ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в отношении муниципального казенного учреждения «Сенная ЦБ» администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района.
          2. Сформировать комиссию в составе:
	Председатель комиссии
	Шлычков Максим Евгеньевич, заместитель главы Сенного сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии
	Бзовая Эммене Айдеровна, начальник финансового отдела администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района

	Член комиссии
	Решетникова Лариса Михайловна, - главный бухгалтер муниципального казенного учреждения «Сенная централизованная бухгалтерия» Сенного сельского поселения Темрюкского района

	Член комиссии
	Скрыпка Елена Анатольевна, ведущий специалист по экономическому анализу администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района

	Секретарь комиссии
	Нешева Ольга Федоровна, директор муниципального казенного учреждения                                       «Маттехобеспечение Сенное» Сенного сельского                                                поселения Темрюкского района

          3. Установить, что предметом проверки ведомственного контроля является соблюдение субъектами ведомственного контроля законодательства Российской Федерации и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг.
          4. Проверяемый период: с января 2018 по декабрь 2018 года.
           5. Срок проведения ведомственного контроля с 25 марта 2019 года по 29 марта 2019 года.
           6. Председателю комиссии в срок до 2 апреля 2019 года представить акт проверки ведомственного контроля на утверждение.
          7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения «О проведение проверки ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в отношении муниципального казенного учреждения «Сенная ЦБ» администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района» оставляю за собой.
          8. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                             С.И. Лулудов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

          проекта распоряжения  администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района
от ________________ № __________
«О проведение проверки ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в отношении муниципального казенного учреждения «Сенная ЦБ» администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района»

Проект подготовлен и внесен:
Специалистом  по муниципальным закупкам
МКУ «Сенная ЦБ» Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                           С.А. Ищенко

Проект согласован:
Заместитель  главы Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                            М.Е. Шлычков

Начальник общего отдела администрации
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                               Н.П. Дудко

image1.jpeg
o e